(!Câmara :«luniripal be QCasca\Tel
ES'TADO DO I~ARANÁ

PORTARIA Nº 100/2014 - PRESIDÊNCIA

O Pres idente da Câ mara Mu nicipal de Cascanl, Estado do Paraná, no exer cício de uas
competências estabelecidas pelo art. 18 do Regimento In terno;

RESOLVE:

l. Designar a Servidora Luciana Sehnem. matrícula n. 2 . ..+ 18- 1. como Membro da Unidade do
Sistema de Controle lmerno do Controle Interno da Câmara Municipal de Cascavel.

II. Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

Casca\'cl. Estado do Paraná. 12 de j unho de 2014.

Rua Pernambuco 1843 - Centro- CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800